[bookmark: _GoBack]様式１

令和５年　　月　　日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

住　　所
名　　称
代表者名

令和５年度女性活躍応援塾事業　応募申請書

　令和５年度女性活躍応援塾事業募集要領に基づき、以下のとおり申請します。

【事業名等】
	事業名

	事業費

【申請団体情報】
	申請団体名

	代表者氏名

	担当者氏名

	電話番号

	FAX

	Eメール

	書類送付先

	【個人情報の取扱に関するご案内】
　この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、女性活躍応援塾事業のためのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。

- 1 -